Castrensis Capitanealis Præmysliens Terminus Dilationem sibi non recipiend
 nullasq; motiones, apellationes ac earum psequutiones fauendo ac pmissa
 omnia pennis singlicibus uel triplicatis Cognitionibus, suspensionibus pata
 lis duni pceptione Terrestri, bello conuentioneq; ac aliis omnibus iuris
 remedii et defensis non subterfugiendo, nec modo quouis alio euadendo
 Hac sua pnti personali Recognitione ad pmissa mediante.

**Per Illustris et Adm R d us Gladij
 atq; Gnosus Zaboklicki Intercisam Roborant.**

213 Compantes personaliter Coram Officio et Actis pntibus Castrensi bz
 Capitanealibus Præmysliens Per Illustris et Adm R d us Matthias Gla
 dijz Canonius Præmysliensis et Xeno do dij ad Sanctum Spiritum Pra
 mysliis consistens ppositus ab Una atq; Gnossi Stephanus et Nicolaus Za
 boklicky fratres inter se germani parte ab altera sani mentibus et corpo
 ribus existentes a Terris, Distinctibus Iuris Jurisdictionibusq; suis
 quibusuis propriis et competentibus recedendo, pnti uero Castrensi capi
 taneali Præmysliensi Jurisdictione que ad actum attinet se cum succes
 soribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incor
 porando atq; subijcendo palam, libere, pttica ac perexpressum re
 cognouerunt, et quilibet illorum forim suo p interesse recognouit Quia
 ipsi sibi mutuo et inuicem Una Pars alteri ac posteris Vtriusq; Partis
 se ac suos successores in et super bonis suis generaliter Omnibus summiq;
 pecuniariis quibusuis habitis et habendis inserunt, et obligant pnt
 sentibus Intercisam certam inter se Recognoscentes ratione certarum
 rerum et conditionum in eadem Intercisa contentarum de actu et data
 illius hu Præmyslia die hodierna in actu contenta confectam et consen
 ptam Manibus Recognoscentium propriis ab utriusq; subscriptam In
 omnibus et singulis eiusdem Intercisa conditionibus Lunctis flausulis
 articulis Vadlo, ligamentis ac nexibus generaliter Vniuersis firmiter
 tenere, complere, eque, ac inuisibilititer obseruare Omnibusq; et singulis
 eius contentis

eius contentis tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit
 satis facere Intercessam prefatam ad Insignionem Prefatam Roboratoriam
 et Insignionem Prefatam Roboratoriam ad Prefatam Intercessam Vicisum
 in toto referendo Idg^s sub Vadio Summa Mille Quingentorum florenas
 psonalium per partem parti cum successibus Vtriusq^s Partis ob non
 completionem contentorum Intercessa prefata Omnium et singulorum
 tam in parte quam in toto toties quoties opus fuerit ad solvendum
 succumbendo In quo quidem Vadio modo pmissa ad solvendum suc
 cubito ac p re aliqua principali ex contentis Intercessa prefata non
 completa complenda (sata existens memorata Pars Una pmissa non
 tenens siue eius postea ad instantiam Partis alterius pmissa te
 nentis et completis uel eius posterorum ad Iudicium et Officium quod
 uis Regni etiam Generale Tribunalium ad quod prius ex pmissis
 Citabitur extunc reuerti supratto quo ad respondendum spectat medi
 ante semper in primo Citationis termino tanquam peremptorio stare
 Ini parere respondere Vadium pstatum luere Insignioni huic satis fa
 cere ac omne Iudicatum pati debebit et tenebitur seq^s ac suos success^s
 sed ad ead^s omnia inson^s bit et obligat p^senti bus illum Terminum
 primum peremptorium et alios omnes exinde consequentes Causa eiq^s
 dem Terminos semper peremptorios Vera Infirmi^s tate pro Maiori Mi
 norenitate successorum legatione intra uel extra Regnum seruitio
 militar^s ad munimenta ad Euctorem uel alio quibusuis dilato
 ribus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem
 p^serea ultra primos et proximos Officij Et Iudicij cuiusuis etiam
 Iudicij Tribus Regni Terminos dilatoriam sibi non recipiendo nullasq^s
 motiones appellaciones ac earum p^sequaciones fauendo ac pmissa
 omnia p^sentis simplicibus uel implicatis euasione^s suspen^sione
 bus fatalis duris p^sen^sione Terrestri bello conuentione^s ac a
 liis omnibus duris remediis et defensionibus non subterfugendo